
Příliš často se mýlíš

Jiří Korn

Vždyť to byl tvůj přítel
Ten, kdo kolem právě šel
Říkáš často s úsměvem
A já vím bohužel
Že ho vůbec neznám
Ne, to nebyl přítel můj
Ale zřejmě toho druhého
A tím pádem i tvůj

Příliš často se mýlíš
Až příliš častokrát
Příliš často se mýlíš
Jak mám tě vážně brát?
Jak ti uvěřit mám
Že lásku tvou znám jen já?

Kamkoli kam zajdem
Vždycky stejně zašeptáš

Podívej, tam v ústraní
Je stále koutek náš
Jakýpak náš koutek
Jak já ho můžu znát?
Že jsem nebyl tu dříve
Můžu svou hlavu klidně dát

Příliš často se mýlíš
Až příliš častokrát
Příliš často se mýlíš
Jak mám tě vážně brát?
Jak ti uvěřit mám
Že lásku tvou znám jen já?

Příliš často se mýlíš

Až příliš častokrát
Příliš často se mýlíš
Jak mám tě vážně brát?
Jak ti uvěřit mám
Že lásku tvou znám jen já?

Rád bych se smířil s tím
Že spoustu známých máš
Ale když mi přísaháš
Že díky mně je znáš
Najednou se vzbouří
Co dal jsem dávno spát
Jestli vůbec smím a můžu
Já tvá slova vážně brát?

Příliš často se mýlíš
Až příliš častokrát
Příliš často se mýlíš
Jak mám tě vážně brát?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

